ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 27 декабря 2017 г.  № 2966-р

МОСКВА

1. Утвердить прилагаемое распределение иных межбюджетных

трансфертов, предоставляемых в 2018 году бюджетам субъектов

Российской Федерации на финансовое обеспечение дорожной

деятельности в рамках приоритетного проекта "Безопасные и

качественные дороги" государственной программы Российской Федерации

"Развитие транспортной системы".

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2018 г.

 Председатель Правительства

 Российской Федерации Д.Медведев

УТВЕРЖДЕНО

распоряжением Правительства

Российской Федерации

от 27 декабря 2017 г.  № 2966-р

Р А С П Р Е Д Е Л Е Н И Е

иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых в 2018 году

бюджетам субъектов Российской Федерации на финансовое

обеспечение дорожной деятельности в рамках приоритетного проекта

"Безопасные и качественные дороги" государственной программы

Российской Федерации "Развитие транспортной системы"

Наименование субъекта

Российской Федерации

Размер иных

межбюджетных трансфертов

(тыс. рублей)

Республика Башкортостан 1000000

Республика Бурятия 625000

Республика Дагестан 765000

Республика Татарстан 1530000

Удмуртская Республика 730000

Чувашская Республика 730000

Алтайский край 765000

Краснодарский край 1000000

Красноярский край 1000000

Пермский край 1000000

Приморский край 730000

Хабаровский край 730000

Астраханская область 730000

Волгоградская область 800000

2

Наименование субъекта

Российской Федерации

Размер иных

межбюджетных трансфертов

(тыс. рублей)

Воронежская область 1000000

Иркутская область 730000

Калининградская область 625000

Кемеровская область 1460000

Кировская область 730000

Липецкая область 730000

Нижегородская область 800000

Новосибирская область 1000000

Омская область 1000000

Оренбургская область 730000

Пензенская область 730000

Ростовская область 800000

Рязанская область 730000

Самарская область 1565000

Саратовская область 1000000

Свердловская область 800000

Томская область 730000

Тульская область 730000

Тюменская область 765000

Ульяновская область 730000

Челябинская область 1000000

Ярославская область 730000

Всего 31250000

____________